
UCHWAŁA NR LV/319/22 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy w Będzinie 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz § 37 ust. 4 uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XLIX/374/18 z dnia 8 listopada 2018 roku 
w sprawie uchwalenia nowego brzmienia Statutu Gminy Będzino (Dz. Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 5414), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Będzinie przeprowadzenie doraźnej kontroli 
nie przewidzianej w rocznym planie pracy tej Komisji w zakresie prawidłowości przygotowania wniosku przez 
Wójta Gminy Będzino do Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę, o której mowa w ust.1 w okresie od 06.05.2022 r. do 
09.05.2022 r. 

§ 2.  

Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy w Będzinie niezwłocznie po 
zakończeniu procedur kontrolnych, najpóźniej do dnia 18.05.2022 r. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
w Będzinie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83145062-D723-4512-A73A-12466536C1FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się do Przewodniczącego Rady Gminy 
w Będzinie o przeprowadzenie kontroli doraźnej przez Komisję Rewizyjną  w zakresie prawidłowości 
przygotowania wniosku przez Wójta Gminy Będzino do Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 
Związane jest to ze skargą złożoną przez mieszkankę gminy, która nie została zakwalifikowana do konkursu, 
a według niej spełniła jego wymogi. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna zobowiązana jest do 
sprawdzenia czy Wójt Gminy Będzino składając wniosek do konkursu grantowego „Granty PPGR” postąpił 
zgodnie z wytycznymi programowymi tego konkursu i Regulaminem programu. 

Podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83145062-D723-4512-A73A-12466536C1FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-04-26T08:47:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




